
UCHWAŁA NR XXXI/175/21 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "i", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 i 1834) oraz art 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1535 i poz. 1773), 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2022 rok w wysokości - 21.909.890,43 zł, z tego: 
dochody bieżące - 17.564.564,29 zł, dochody majątkowe - 4.345.326,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2022 rok w wysokości -  26.269.890,43 zł, 
z tego: wydatki bieżące w wysokości - 16.896.937,43 zł, wydatki majątkowe w wysokości - 9.372.953,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok,  zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.360.000,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych kredytów w kwocie - 4.360.000,00 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4.480.656,00 zł, łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości  120.656,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Określa się łączną kwotę dochodów z dotacji na zadania zlecone w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Określa się łączną kwotę wydatków z dotacji na zadania zlecone w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 475.767,97 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 43.000,00 zł,w tym: 

a) dotacje przedmiotowe w kwocie - 375.267,97 zł, 

b) dotacje celowe w kwocie - 143.500,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 8 i 9. 

§ 10. Określa się wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie - 8.000,00 zł oraz wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 8.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływów 
z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 51 000,00 zł, 
oraz wydatki w kwocie 104.359,55 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie  profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 12. Ustala się planowane wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na kwotę  281.403,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

§ 13. W 2022 roku Gmina Papowo Biskupie nie będzie zawierała umów o partnerstwie publiczno-
prywatnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych  w kwocie  4.980.656,00 zł tym na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST  w kwocie 4.360.000,00 zł;   

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek   w kwocie 120.656,00  zł. 

§ 15. Ustala się kwotę pożyczek udzielonych przez organ wykonawczy do wysokości 50.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się  Wójta Gminy Papowo Biskupie do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji  papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł, 

b) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.360.000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości  120.656,00 zł; 

2) Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu w planie wydatków bieżących między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wynagrodzeń i pochodnych; 

3) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

5) Dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 17. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości -  60.000,00 zł; 

2) celową w wysokości -   60.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie  60.000,00 zł. 

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku  i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 2



 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00  

 01095  Pozostała działalność 3 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1 546 989,54 
 

 40002  Dostarczanie wody 1 546 989,54  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

100,00 
 

  0830 Wpływy z usług 375 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00  

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 168 889,54 

 

600   Transport i łączność 2 378 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 378 500,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00  

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

2 375 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 455 100,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 600,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

100 000,00 
 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 285 500,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 

 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

2 000,00 
 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

100 000,00 
 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00  

710   Działalność usługowa 500,00  

 71035  Cmentarze 500,00  

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

500,00 
 

750   Administracja publiczna 55 300,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 000,00 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 300,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00  

  0830 Wpływy z usług 1 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/175/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

858,00 
 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

858,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

858,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 137 377,62 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 500,00  

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

4 500,00 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 344 400,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 038 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 305 000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 650,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 450,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

100,00 
 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

100,00 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 796 111,62 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 630 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 103 611,62  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 500,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 000,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

8 000,00 
 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

18 000,00 
 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

60 000,00 
 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

8 000,00 
 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00  

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

43 000,00 
 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 932 366,00 
 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 919 070,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 13 296,00  

758   Różne rozliczenia 7 122 416,00  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 584 446,00 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 584 446,00  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 506 236,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 506 236,00  

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 31 734,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 734,00  

801   Oświata i wychowanie 65 900,00  

 80101  Szkoły podstawowe 800,00  

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

50,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 2



  0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 800,00  

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

13 800,00 
 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 13 500,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 000,00 
 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

12 500,00 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 37 800,00  

  0830 Wpływy z usług 37 800,00  

852   Pomoc społeczna 717 102,67  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

13 700,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 700,00 
 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

382 500,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

382 500,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 154 200,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

152 200,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 500,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

107 400,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 300,00  

  0830 Wpływy z usług 3 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 100,00 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

200,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

27 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 1 902,67  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 902,67 

 

855   Rodzina 3 443 910,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 479 300,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 479 300,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 928 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 3



 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 908 300,00 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

18 000,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 10,00  

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

10,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 100,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 700,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 700,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 815 470,60  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 359 000,00  

  0830 Wpływy z usług 356 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 442 470,60  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 500,00 

 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

434 970,60 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

8 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 164 466,00  

 92601  Obiekty sportowe 164 466,00  

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

164 466,00 

 

Razem: 21 909 890,43  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 4



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 34 600,00  

 01009  Spółki wodne 5 000,00  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 

 

 01011  Krajowa Stacja Chemiczno-Rolnicza 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

 01030  Izby rolnicze 28 000,00  

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

28 000,00 
 

 01095  Pozostała działalność 100,00  

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100,00  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

1 489 089,54 
 

 40002  Dostarczanie wody 1 489 089,54  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00  

  4260 Zakup energii 125 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 889,54  

600   Transport i łączność 5 055 808,10  

 60012  Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 722,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 722,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 103 402,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 402,00 
 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 951 684,10  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 107 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 801 684,10  

700   Gospodarka mieszkaniowa 269 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00  

  4260 Zakup energii 5 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 300,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 37 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00  

  4260 Zakup energii 5 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/175/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

710   Działalność usługowa 21 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 71035  Cmentarze 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

750   Administracja publiczna 2 220 543,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 463,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  75 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 954 080,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 228 180,74 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 100,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 200,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

858,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

858,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 429,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 800,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 2 500,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 22 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 7 288,68 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

7 288,68 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

7 288,68 

758   Różne rozliczenia 120 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 

  4810 Rezerwy 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 560 467,53 

 80101  Szkoły podstawowe 6 880 743,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175 534,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 525,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 3



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 042,06  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 020,89  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 436,24  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 300,00  

  4220 Zakup środków żywności 2 500,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 000,00  

  4260 Zakup energii 41 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 000,00  

  4580 Pozostałe odsetki 50,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 050 253,76  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 240 580,29  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 256 560,06  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 977,60  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 562,47  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 365,11  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 025,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 311,96  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 017,92  

 80104  Przedszkola  102 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

102 000,00 
 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 307 488,24  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 424,20  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 630,51  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 948,83  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 700,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 204 890,15  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 294,55  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 293 647,42  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00  

  4260 Zakup energii 3 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 4



  4270 Zakup usług remontowych 9 500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 76 958,42  

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00  

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 500,00 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 291 601,82  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 134,24  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 120,50  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 827,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 431,08  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 95 000,00  

  4260 Zakup energii 3 300,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

205 300,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 100,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 500,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 500,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

 80195  Pozostała działalność 212 926,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 200,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 326,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 104 359,55  

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 359,55  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 359,55  

  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

852   Pomoc społeczna 1 554 528,54  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 5



 85202  Domy pomocy społecznej 491 343,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

491 343,00 
 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

13 700,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 700,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

412 500,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 412 500,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 60 000,00  

 85216  Zasiłki stałe 154 200,00  

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 152 200,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 311 974,98  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 254,98  

  4480 Podatek od nieruchomości 320,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00  

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 200,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 547,00  

  3110 Świadczenia społeczne 45 547,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  

 85295  Pozostała działalność 29 763,56  

  3119 Świadczenia społeczne 720,00  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564,40  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597,61  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,77  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,75  

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,83  

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,64  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 698,00  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 498,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 865,56  

  4309 Zakup usług pozostałych 582,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

25 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 270 245,00  

 85395  Pozostała działalność 270 245,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 6



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 945,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00  

855   Rodzina 3 550 862,97  

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 479 300,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 474 418,31  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 890,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,69  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 909 300,00 
 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 652 718,45  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 581,55  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 58 562,97  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00  

 85508  Rodziny zastępcze 45 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

45 000,00 
 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 23 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

23 000,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 700,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 700,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 669 879,14  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 499 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00  

  4260 Zakup energii 150 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 7



  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 21 605,00  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

21 605,00 

 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 814 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 000,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 21 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 974,14  

  4260 Zakup energii 40 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 974,14  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

10 800,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  

 90095  Pozostała działalność 106 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00  

  4260 Zakup energii 5 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 776 332,72  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 479 596,92  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

253 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 725,92  

  4260 Zakup energii 40 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 91 871,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00  

 92116  Biblioteki 95 662,97  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

95 662,97 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 187 598,18  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 598,18  

 92195  Pozostała działalność 13 474,65  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00  

  4220 Zakup środków żywności 5 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 474,65  

926   Kultura fizyczna 346 726,92  

 92601  Obiekty sportowe 280 307,04  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 8



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 807,04  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

38 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

 92695  Pozostała działalność 25 419,88  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 419,88  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00  

Razem: 26 269 890,43  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/175/21 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 268 889,54 

 40002  Dostarczanie wody 1 268 889,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja hydroforni w Papowie Biskupim - automatyka procesu płukania 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 889,54 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wrocławki 1 168 889,54 

600   Transport i łączność 4 901 684,10 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 

   Zadania wspólne z Powiatem 100 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 801 684,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 801 684,10 
   Asfalt na drodze do p. Lipińskich 350 000,00 
   Asfalt na drodze do P. Smolińskich z FS na 2022 300 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej Papowo Biskupie - Zegartowice 100 000,00 
   Droda w miejscowości Firlus przy torach 544 524,00 
   Modernizacja drogi Falęcin - Kucborek 2022 29 160,10 
   Modernizacja drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie - Storlus 2 500 000,00 
   Modernizacja drogi nr 62 w Nowym Dworze 16 000,00 
   Modernizacja drogi przy blokach obok P. Grochali 40 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 06011C Dubielno - Firlus 442 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Niemczyk do P. Stępnia L. 280 000,00 
   Przebudowa drogi w Papowie Biskupim do pałacu 150 000,00 
   Utwardzenie dojścia do tarasu widokowego w Papowie Biskupim 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 188 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 
   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 188 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
   Rozbudowa garażu przy OSP Firlus 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 400 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 400 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Papowie Biskupim 1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 038 974,14 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
   Zakup przydomowych oczyszczalni ścieków 150 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 807 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 000,00 

   Budowa mikro instalacji prosumenckich na budynkach mieszkalnych oraz 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 807 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 974,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 974,14 
   Lampy solarowe z Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 81 974,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 598,18 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 
   Wykonanie ogrzewania gazowego w świetlicy w Firlusie 58 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 167 598,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 598,18 
   Przebudowa tarasu oraz schodów wejściowych do pałacu w Jeleńcu 167 598,18 

926   Kultura fizyczna 279 807,04 
 92601  Obiekty sportowe 262 807,04 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 807,04 

   Budawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości 
Jeleniec 262 807,04 

 92695  Pozostała działalność 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 
   Ogrodzenie przy placu zabaw we Wrocławkach 17 000,00 

  
Razem 9 372 953,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/175/21 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 480 656,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 480 656,00 

Rozchody ogółem:  120 656,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 120 656,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/175/21 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 51 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 858,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 858,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

858,00 

852   Pomoc społeczna 27 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 100,00 

855   Rodzina 3 423 300,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 479 300,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 479 300,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 908 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 908 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 700,00 

Razem: 3 502 258,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/175/21 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 51 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 858,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 858,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 429,00 

852   Pomoc społeczna 27 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 100,00 

855   Rodzina 3 423 300,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 479 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 474 418,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 890,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,69 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 908 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 652 718,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 581,55 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 700,00 
Razem: 3 502 258,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/175/21 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
PLAN DOCHODÓW - ADMINISTRACJA RZĄDOWA NA 2022 ROK 

 Dział  Rozdział § Określenie dochodów  Kwota 
750   Administracja publiczna 100,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

852   Pomoc Społeczna 4 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 900,00 
  0830 Wpływy z różnych opłat 4 900,00 

855   Rodzina 26 900,00 
 85502  Świadczenia rodzinne 26 900,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego  26 900,00  

   R a z e m 31 900,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/175/21 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
Dotacja dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

w 2022 roku 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 

dotacji 
1 600 60014 6620 Dotacja na zadania wspólne dla Starostwa 

Powiatowego 
100 000,00 

2 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji 2 500,00 
3 754 75411 2300 Komendy Powiatowe PSP 3 000,00 
4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Papowie Biskupim 253 000,00 
5 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczn9857a w Papowie Biskupim 95 662,97 
6 900 90002 2900 Związek Komunalny Gmin 21 605,00 
    Ogółem 475 767,97 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 926 92605 2360 Dotacja na konkurs dla klubów sportowych 38 000,00 
2 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej 5 000,00 
    ogółem 43 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/175/21 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
DOTACJE PODMIOTOWE  UDZIELONE W 2022 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji kwota 
1 010 01009 2830 Spółki Wodne 5 000,00 
2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 253 000,00 
3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 95 662,97 
4 900 90002 2900 Związek Komunalny Gmin 21 605,00 
    Ogółem 375 267,97 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE W 2022 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Instytucji kwota 
1 600 60014 6620 Starostwo Powiatowe  100 000,00 
2 926 92605 2360 Konkurs Kluby Sportowe 38 000,00 
3 754  75411 2300 Komenda Powiatowa Państwowej SP 3 000,00 
5 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji  2 500,00 
    Ogółem 143 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI/175/21 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM  ŚRODKÓW   

NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA  
w 2022 roku 

Dział Rozdział  § Określenie dochodów Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków , opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
8 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 
Dział Rozdział § Określenie wydatków Kwota 
900   Gospodarka Komunalna i ochrona  

środowiska 
8 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków, opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zakup drzew i krzewów 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych - poprawa jakości wody 6 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXI/175/21 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
 

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  GROMADZENIEM  ŚRODKÓW ZE SPRZEDAŻY 
ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2022 ROKU 

Dział Rozdział  § Określenie dochodów Kwota 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

51 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 

51 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

43 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

8 000,00 

 
Dział Rozdział § Określenie wydatków Kwota 
851   Ochrona zdrowia  104 359,55 

 80153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 80154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 359,55 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 359,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Środki niewykorzystane w 2021 roku – 53 359,55 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXI/175/21 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

        
 

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK 
        

Sołectwo Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dz. Rozdz. § Nazwa paragrafu Plan 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Dubielno       34 008,39 

 1. 
Remont drogi gminnej 
(droga do P. Cywka) 600 60016 4270 Wydatki inwestycyjne jb  30 000,00 

 2. 

Potrzeby sołectwa – 
remonty, wyposażenie 
świetlicy, prace w sołectwie 

921 92109 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 508,39 

 3. 
Zakup stołu do tenisa 
stołowego 921 92109 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 500,00 

Firlus       19 820,84 

 1. 
Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 

 2. 

Asfalt na drodze od 
przejazdu kolejowego do P 
Lipińskich 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  16 820,84 

Folgowo - 
Staw       23 419,88 

 1. Remonty dróg sołeckich 600 60016 4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 

 2. 
Uzupełnienie wyposażenia 
placów zabaw w Stawie 926 92695 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 6 419,88 

Jeleniec       48 717,53 

 1. 
 Zakup dwóch lamp 
solarowych 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  20 000,00 

 2. Remont świetlicy w Jeleńcu 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 11 871,00 

 3. 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy w Storlusie 921 92109 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 16 846,53 

Niemczyk - 
Nowy Dwór       46 474,65 

 1. 

Postawienie ogrodzenia przy 
placu zabaw w miejscowości 
Wrocławki 

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jb  17 000,00 

 2. 

Prace porządkowe w 
sołectwie, zakup artykułów 
dożynkowych 

750 75095 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 

 3. 

Spotkania lokalne, 
integrujące mieszkańców 
sołectwa 

921 92195 4220 Zakup środków 
żywnościowych 2 500,00 

 4. 

Spotkania lokalne, 
integrujące mieszkańców 
sołectwa 

921 92195 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 

 5. 

Spotkania lokalne, 
integrujące mieszkańców 
sołectwa 

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 2 474,65 

 6. 
Remont drogi w Niemczyku 
działka nr 62 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  16 000,00 

Papowo 
Biskupie       52 160,10 

 1. Lampa solarowa przy pałacu 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 1



 2. 
Przenośne WC przy zamku 
w Papowie Biskupim 900 90095 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 

 3. 
Utwardzenie drogi gminnej 
Falęcin - Kucborek 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  29 160,10 

Zegartowice       31 974,14 
 1. Zakup 3 lamp solarowych  900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  31 974,14 
Żygląd       24 828,21 
 1. Lampa drogowa solarna 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  10 000,00 

 2. 

 Wykonanie asfaltu na 
drodze gminnej (od stacji 
benzynowej do P. 
Smolińskich) 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  10 000,00 

 3. 

Utwardzenie połączenia 
drogi gminnej z drogą 
krajową 91 

600 60016 4270 Wydatki inwestycyjne jb  4 828,21 

  Wydatki bieżące  110 448,66 
  Wydatki majątkowe 170 955,08 
  Razem 281 403,74 

–  

Lp. Rozdział § kwota 
1 60016 6050 71 980,94 
2 92109 4210 23 854,92 
3 92109 4270 11 871,00 
4 60016 4270 51 828,21 
5 75095 4210 6 000,00 
6 90015 6050 81 974,14 
7 92195 4220 2 500,00 
8 92195 4210 2 500,00 
9 92195 4300 2 474,65 

10 90095 4210 3 000,00 
11 92695 605 17 000,00 

12 92695 4210 6 419,88 
Razem 281 403,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4180A0-12FC-41BA-91FC-FCFAD0C35F9C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 16 Punkt 5
	Paragraf 16 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 16 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 16 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 12 Pauza –


